
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.171.727.000 156.466.959 3.883.153 869.630 1.637.207 162.856.949 1.008.870.051 13,90%

40 Плати и надоместоци 795.922.000 126.953.847 0 0 0 126.953.847 668.968.153 15,95%

401 Основни плати 557.100.000 89.470.740 0 0 0 89.470.740 467.629.260 16,06%

402 Придонеси за социјално осигурување 238.732.000 37.483.107 0 0 0 37.483.107 201.248.893 15,70%

404 Надоместоци 90.000 0 0 0 0 0 90.000 0,00%

42 226.630.000 28.835.282 3.883.153 0 1.515.767 34.234.202 192.395.798 15,11%

420 Патни и дневни расходи 3.600.000 132.190 31.002 0 0 163.192 3.436.808 4,53%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 58.000.000 21.709.201 0 0 0 21.709.201 36.290.799 37,43%

423 Материјали и ситен инвентар 12.740.000 1.323.483 107.691 0 43.534 1.474.708 11.265.292 11,58%

424 Поправки и тековно одржување 53.540.000 2.991.619 129.836 0 1.184.071 4.305.526 49.234.474 8,04%

425 Договорни услуги 76.010.000 2.678.789 3.181.749 0 14.954 5.875.492 70.134.508 7,73%

426 Други тековни расходи 19.240.000 0 432.875 0 3.931 436.806 18.803.194 2,27%

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС
Остаток

% на 

реализација

БУЏЕТ 2022

Буџет 2022

Расходи на Основен буџет
Реализација 

28.02.2022

426 Други тековни расходи 19.240.000 0 432.875 0 3.931 436.806 18.803.194 2,27%

427 Привремени вработувања 3.500.000 0 0 0 269.277 269.277 3.230.723 7,69%

46 23.700.000 663.684 0 0 121.440 785.124 22.914.876 3,31%

464 Разни трансфери 23.700.000 663.684 0 0 121.440 785.124 22.914.876 3,31%

465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0,00%

48 125.475.000 14.146 0 869.630 0 883.776 124.591.224 0,70%

480 Купување на опрема и машини 7.520.000 0 0 869.630 0 869.630 6.650.370 11,56%

481 Градежни објекти 9.300.000 14.146 0 0 0 14.146 9.285.854 0,15%

482 Други градежни објекти 80.655.000 0 0 0 0 0 80.655.000 0,00%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 28.000.000 0 0 0 0 0 28.000.000 0,00%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




